
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  
 

11.06.2014 м. Кривий Ріг №150  
 

 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 18.04.2014 №15,                      
25.04.2014 №16, 07.05.2014 №17, 16.05.2014 №18; відповідно до рішень міської 
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», 
зі змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік», зі змінами; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 264 135 (двісті 
шістдесят чотири тисячі сто тридцять п’ять) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 373 (триста сімдесят три) грн. 96 коп. відповідно до 
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому міської 
ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки 
на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного 
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги 
мешканцям міста в сумі 47 337 (сорок сім тисяч триста тридцять сім) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 373 (триста сімдесят 
три) грн. 96 коп.; 



2 
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 216 798 (двісті 

шістнадцять тисяч сімсот дев’яносто вісім) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  
Бєлікова К.А. 

 
 
 
 
Міський голова                        Ю.Вілкул 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.06.2014 №150 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Саксаганський район 
  

1. Головейко 
Ольга Іванівна 
  

*** 350,00 

2. Ляшенко 
Олександр Анатолійович 
  

***  350,00 

3. Чумак 
Любов Опанасівна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
4. Рудська 

Олена Василівна 
  

***  350,00 

5. Соколан 
Таміла Василівна 
  

***  350,00 

6. Федорук 
Алла Нестерівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
7. Даниленко 

Поліна Яківна 
  

***  350,00 

8. Мосько 
Тетяна Дмитрівна 

***  350,00 

 
 
 
 
 
 



Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
  

Центрально-Міський район 
  

9. Бех 
Надія Вікторівна 
  

***  350,00 

10. Кєдрова 
Валентина Василівна 
  

***  350,00 

11. Новікова 
Олександра Прокопівна 
  

***  350,00 

12. Тропкіна 
Ганна Федорівна 
  

***  350,00 

  
Інгулецький район 

  
13. Ткаченко 

Марина Володимирівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   4 550,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.06.2014 №150 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Бартош 
Олег Іванович 
  

***  550,00 

2. Гнєзділова 
Валентина Григорівна 
  

***  550,00 

3. Калінчук 
Вікторія Олександрівна 
  

***  550,00 

4. Черноус 
Леся Еріківна 
  

***  550,00 

5. Бондаренко 
Олена Олександрівна 
  

***  350,00 

6. Громова 
Олександра Петрівна 
  

***  300,00 

7. Черкасова 
Людмила Миколаївна 
  

***  300,00 

8. Бурбель 
Марія Миколаївна 
  

***  270,00 

9. Гончаренко 
Лідія Іванівна 
  

***  250,00 

10. Д’яконова 
Валентина Федорівна 
  

***  250,00 

11. Зубенко 
Людмила Іванівна 

***  250,00 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
12. Перцула 

Юрій Юрійович 
  

***  250,00 

13. Поковба 
Ніна Єфремівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
14. Свищ 

Микола Вікторович 
  

***  588,00 

15. Білоусова 
Лідія Василівна 
  

***  550,00 

16. Піщаєва 
Наталя Миколаївна 
  

***  550,00 

17. Яковлева 
Карина Сергіївна 
  

***  550,00 

18. Бородуліна 
Ірина Петрівна 
  

***  300,00 

19. Гажур 
Петро Олексійович 
  

***  300,00 

20. Гречка 
Володимир Олексійович 
  

***  300,00 

21. Кабанова 
Любов Сергіївна 
  

***  300,00 

22. Кавун 
Майя Трохимівна 
  

***  300,00 

23. Коношенко 
Ольга Іванівна 
  

***  300,00 

24. Куценко 
Людмила Петрівна 

***  300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
25. Лаба 

Олександр Миколайович 
  

***  300,00 

26. Ткаченко 
Раїса Андріївна 
  

***  300,00 

27. Юрченко 
Марія Сергіївна 
  

***  300,00 

28. Гурова 
Вілія Василівна 
  

***  250,00 

29. Дуденко 
Надія Іванівна 
  

***  250,00 

30. Єркіна 
Ганна Никифорівна 
  

***  250,00 

31. Калашнікова 
Раїса Григорівна 
  

***  250,00 

32. Лавренюк 
Микола Артемович 
  

***  250,00 

33. Поліщук 
Раїса Захарівна 
  

***  250,00 

34. Проніна 
Надія Миколаївна 
  

***  250,00 

35. Чеботарьова 
Любов Андріївна 
  

***  250,00 

36. Чуванько 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

37. Ярощук 
Віра Сергіївна 

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
38. Яцушко 

Світлана Альбертівна 
*** 1 176,00 

 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
39. Глєбов 

Андрій Володимирович 
  

***  550,00 

40. Білоусов 
Володимир Миколайович 
  

***  350,00 

41. Бложенко 
Алла Євдокимівна 
  

***  300,00 

42. Газієв 
Дмитро Ярославович 
  

***  300,00 

43. Дробаха 
Марія Петрівна 
  

***  300,00 

44. Ісаєв 
Олег Миколайович 
  

***  300,00 

45. Ісаченко 
Раїса Леонідівна 
  

***  300,00 

46. Маліч 
Леонід Іванович 
  

***  300,00 

47. Маркіна 
Надія Іванівна 
  

***  300,00 

48. Нізова 
Галина Анатоліївна 
  

***  300,00 

49. Прокоф’єва 
Тамара Михайлівна 
  

***  300,00 

50. Стельмах 
Вадим Вікторович 
  

***  300,00 

51. Швець 
Катерина Василівна 
  

***  300,00 

52. Кокошко 
Валентина Іванівна 

***  270,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
53. Паустовська 

Наталія Миколаївна 
  

***  270,00 

54. Берестенко 
Анатолій Григорович 
  

***  250,00 

55. Бородіна 
Марія Володимирівна 
  

***  250,00 

56. Булка 
Валентина Петрівна 
  

***  250,00 

57. Ванєєва 
Марія Іллівна 
  

***  250,00 

58. Дятлова 
Валентина Михайлівна 
  

***  250,00 

59. Карпенко 
Раїса Андріївна 
  

***  250,00 

60. Косенко 
Ганна Василівна 
  

***  250,00 

61. Кульбака 
Марія Олексіївна 
  

***  250,00 

62. Марченко 
Зінаїда Салівна 
  

***  250,00 

63. Неводник 
Марія Олександрівна 
  

***  250,00 

64. Павленко 
Віктор Олександрович 
  

***  250,00 

65. Петровський 
Олександр Станіславович 
  

***  250,00 

66. Пивовар 
Ангеліна Сидорівна 

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
67. Поліщук 

Сергій Олександрович 
  

***  250,00 

68. Рум’янцева 
Софія Дмитрівна 
  

***  250,00 

69. Садрицька 
Валентина Олексіївна 
  

***  250,00 

70. Тараскіна 
Раїса Іванівна 
  

***  250,00 

71. Ходот 
Анатолій Миколайович 
  

***  250,00 

72. Черкасюк 
Ніна Іванівна 
  

***  250,00 

73. Ширяєва 
Лідія Андріївна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
74. Григоренко 

Валентина Іванівна 
  

***  550,00 

75. Журавльова 
Олена Валеріївна 
  

***  550,00 

76. Пономаренко 
Валентина Григорівна 
  

***  550,00 

77. Богач 
Людмила Василівна 
  

***  300,00 

78. Бондарь 
Людмила Андріївна 
  

***  300,00 

79. Крупа 
Світлана Аркадіївна 

***  300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
80. Сілкіна 

Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

81. Волинцева 
Олена Павлівна 
  

***  270,00 

82. Городецька 
Лідія Іванівна 
  

***  250,00 

83. Єрмолюк 
Катерина Василівна 
  

***  250,00 

84. Кудін 
Зінаїда Іванівна 
  

***  250,00 

85. Лагун 
Владлен Антонович 
  

***  250,00 

86. Нікітенко 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

87. Онікій 
Віра Іванівна 
  

***  250,00 

88. Саблова 
Валентина Антонівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
89. Старцева 

Тетяна Харлампіївна 
  

***  1 176,00 

90. Лебедь 
Валентина Гаврилівна 
  

***  550,00 

91. Каплун 
Вікторія Семенівна 
  

***  300,00 

92. Коновалов 
Володимир Олександрович 

***  300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
93. Савченко 

Наталія Олексіївна 
  

***  300,00 

94. Сазонова 
Ірина Віталіївна 
  

***  300,00 

95. Хлівна 
Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

96. Шевченко 
Ігор Іванович 
  

***  300,00 

97. Таран 
Євдокія Пилипівна 
  

***  270,00 

98. Бондаренко 
Євгенія Тихонівна 
  

***  250,00 

99. Грущак 
Олександр Сергійович 
  

***  250,00 

100. Дибач 
Іван Лук’янович 
  

***  250,00 

101. Дмитрук 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

102. Добровольська 
Людмила Миколаївна 
  

***  250,00 

103. Жуковська 
Лариса Іванівна 
  

***  250,00 

104. Завалій 
Наталя Зосимівна 
  

***  250,00 

105. Ільчук 
Антоніна Платонівна 
  

***  250,00 

106. Кожушна 
Катерина Михайлівна 

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
107. Ксьонжик 

Валентина Леонідівна 
  

***  250,00 

108. Лисняк 
Галина Миколаївна 
  

***  250,00 

109. Мотос 
Ксенія Андріївна 
  

***  250,00 

110. Покутня 
Валентина Степанівна 
  

***  250,00 

111. Ружен 
Євгенія Єфремівна 
  

***  250,00 

112. Ружило 
Анастасія Іванівна 
  

***  250,00 

113. Сампоєва 
Наталя Олексіївна 
  

***  250,00 

114. Скрипник 
Лідія Григорівна 
  

***  250,00 

115. Царькова 
Нуранія 
  

***  250,00 

116. Щербакова 
Юлія Юріївна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
117. Сулієв 

Сергій Олександрович 
  

***  377,00 

118. Захарова 
Тетяна Володимирівна 
  

***  300,00 

119. Кагатько 
Олександр Микитович 

***  300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
120. Скачкова 

Олена Петрівна 
  

***  300,00 

121. Гладін 
Олександр Васильович 
  

***  270,00 

122. Бойченко 
Валентина Петрівна 
  

***  250,00 

123. Бордун 
Олена Іларіонівна 
  

***  250,00 

124. Прохода 
Лідія Олексіївна 
  

***  250,00 

125. Школенко 
Людвиг Миколайович 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
126. Василянська 

Ганна Михайлівна 
  

***  550,00 

127. Вахромкіна 
Валентина Володимирівна 
  

***  550,00 

128. Жолоб 
Валентина Сергіївна 
  

***  550,00 

129. Кушнеревич 
Ганна Іллівна 
  

***  550,00 

130. Катаман 
Людмила Євгенівна 
  

***  300,00 

131. Семененко 
Раїса Василівна 
  

***  250,00 

132. Сіпаренко 
Катерина Євтухівна 

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
133. Усатих 

Олександра Григорівна 
  

***  250,00 

134. Шеіна 
Тамара Іванівна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   42 787,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.06.2014 №150 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Беседа 
Олександра Миколаївна 
  

***  2 352,00 

2. Корольова 
Людмила Яківна 
  

***  2 352,00 

3. Бондар 
Володимир Дмитрович 
  

***  1 176,00 

4. Сапроненко 
Катерина Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

5. Ковальчук 
Валентина Іванівна 
  

***  651,00 

6. Довідовіч 
Іван Іванович 
  

***  588,00 

  
Жовтневий район 

  
7. Бобко 

Михайло Дмитрович 
  

***  4 704,00 

8. Волошина 
Людмила Андріївна 
  

***  4 704,00 

9. Нікуліна 
Тетяна Вікторівна 
  

***  4 704,00 

10. Сіроштан 
Таміла Миколаївна 

***  4 704,00 

 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
11. Скорбачов 

Євгеній Миколайович 
 

***  4 704,00 

12. Олійник 
Володимир Петрович 
  

***  3 528,00 

13. Башта 
Любов Сергіївна 
  

***  3 450,00 

14. Петрова 
Надія Володимирівна 
  

***  2 352,00 

15. Дудка 
Марія Михайлівна 
  

***  1 478,00 

16. Горавська 
Світлана Олександрівна 
  

***  1 176,00 

17. Кривуля 
Вікторія Василівна 
  

***  1 176,00 

18. Новохатько 
Зоя Ігнатівна 
  

***  1 176,00 

19. Ніколаєв 
Володимир Григорович 
  

***  1 176,00 

20. Ралдугіна 
Ганна Федорівна 
  

***  1 176,00 

21. Сита 
Ліна Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

22. Тимофєєва 
Надія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

23. Хмельков 
Валерій Федорович 
  

***  1 176,00 

24. Бережна 
Тамара Василівна 

***  1 155,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
25. Кендюх 

Наталія Станіславівна 
  

***  1 136,00 

26. Федоренко 
Лариса Григорівна 
  

***  741,00 

27. Віршиєва 
Таїса Федорівна 
  

***  588,00 

28. Жайко 
Нелля Миколаївна 
  

***  588,00 

29. Корчак 
Ганна Миколаївна 
  

***  588,00 

30. Лиса 
Світлана Миколаївна 
  

***  588,00 

31. Нога 
Катерина Пантеліївна 
  

***  588,00 

32. Пікуш 
Ганна Петрівна 
  

***  588,00 

33. Устинова 
Алла Всеволодівна 
  

***  588,00 

  
Саксаганський район 

  
34. Антипенко 

Микола Никонович 
  

***  4 704,00 

35. Упірова 
Катерина Василівна 
  

***  4 704,00 

36. Шевченко 
Людмила Павлівна 
  

***  4 704,00 

37. Щербина 
Володимир Ілліч 

***  4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
38. Балабас 

Любов Гаврилівна 
  

***  3 528,00 

39. Вікмер 
Юлія Михайлівна 
  

***  3 528,00 

40. Холявко 
Олена Миколаївна 
  

***  3 528,00 

41. Бакуменко 
Надія Юхимівна 
  

***  2 535,00 

42. Підопригора 
Таісія Миколаївна 
  

***  2 352,00 

43. Позняк 
Ольга Іванівна 
  

***  2 352,00 

44. Вікторова 
Таїса Сергіївна 
  

***  1 176,00 

45. Деркач 
Марія Георгіївна 
  

***  1 176,00 

46. Князєва 
Зінаїда Іванівна 
  

***  1 176,00 

47. Миронова 
Євгенія Іванівна 
  

***  1 176,00 

48. Никитенко 
Галина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

49. Самойлюк 
Олександр Олександрович 
  

***  1 176,00 

50. Тодрік 
Лев Вікторович 
  

***  1 176,00 

51. Устінова 
Ніла Михайлівна 

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
52. Щербакова 

Раїса Іванівна 
  

***  1 176,00 

53. Безручко 
Михайло Іванович 
  

***  1 111,00 

54. Ємельяненко 
Ганна Михайлівна 
  

***  965,00 

55. Хардікова 
Ольга Гаврилівна 
  

***  803,00 

56. Осіпчук 
Ігор Юрійович 
  

***  588,00 

57. Калюка 
Алевтина Михайлівна 
  

***  347,00 

  
Довгинцівський район 

  
58. Бабець 

Варвара Сергіївна 
  

***  4 704,00 

59. Таран 
Людмила Віталіївна 
  

***  2 352,00 

60. Квачьова 
Галина Борисівна 
  

***  2 043,00 

61. Гончарова 
Надія Андріївна 
  

***  1 176,00 

62. Джалілова 
Олена Петрівна 
  

***  1 176,00 

63. Коляда 
Володимир Андрійович 
  

***  1 176,00 

64. Лангада 
Юлія Володимирівна 

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
65. Пшігалінська 

Олена Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

66. Ширма 
Григорій Филимонович 
  

***  1 176,00 

67. Ялова 
Надія Феодосіївна 
  

***  1 176,00 

68. Геращенко 
Олена Володимирівна 
  

***  588,00 

69. Шаповалова 
Валентина Григорівна 
  

***  588,00 

  
Дзержинський район 

  
70. Болтенко 

Юрій Іванович 
  

***  4 704,00 

71. Бужан 
Євдокія Федорівна 
  

***  4 704,00 

72. Дубогрій 
Ірина Дмитрівна 
  

***  3 528,00 

73. Скурідін 
Ігор Борисович 
  

***  3 528,00 

74. Венгер 
Валентина Михайлівна 
  

***  1 176,00 

75. Гвоздєва 
Тетяна Петрівна 
  

***  1 176,00 

76. Гребенченко 
Раїса Григорівна 
  

***  1 176,00 

77. Кужель 
Євгенія Данилівна 

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
78. Ляшенко 

Володимир Тихонович 
  

***  1 176,00 

79. Тарчинський 
Борис Андрійович 
  

***  1 176,00 

80. Тищенко 
Ганна Андріївна 
  

***  1 176,00 

81. Шарандак 
Віктор Васильович 
  

***  867,00 

82. Капітанець 
Ганна Іванівна 
  

***  588,00 

83. Кудрявцева 
Наталя Василівна 
  

***  588,00 

  
Центрально-Міський район 

  
84. Березовська 

Тетяна Михайлівна 
  

***  4 704,00 

85. Будінська 
Наталія Іллівна 
  

***  4 704,00 

86. Павлюк 
Ірина Євгенівна 
  

***  4 704,00 

87. Толчинський 
Анатолій Андрійович 
  

***  4 704,00 

88. Хом’як 
Василь Васильович 
  

***  4 704,00 

89. Шимко 
Володимир Іванович 
  

***  4 704,00 

90. Гора 
Інна Михайлівна 

***  3 844,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
91. Бальва 

Людмила Іванівна 
  

***  3 528,00 

92. Волчанський 
Сергій Володимирович 
  

***  3 528,00 

93. Верховська 
Ганна Григорівна 
  

***  2 352,00 

94. Гордієнко 
Ольга Олександрівна 
  

***  1 176,00 

95. Лисік 
Тамара Миколаївна 
  

***  1 176,00 

96. Волкова 
Наталія Григорівна 
  

***  588,00 

97. Клачук 
Максим Вячеславович 
  

***  588,00 

98. Сушко 
Любов Іванівна 
  

***  588,00 

99. Юрченко 
Ніна Леонтіївна 
  

***  588,00 

100. Чигрина 
Оксана Володимирівна 
  

***  509,00 

101. Плиг 
Ігор Віталійович 
  

***  475,00 

  
Інгулецький район 

  
102. Волкова 

Віра Іванівна 
  

***  4 704,00 

103. Шелудякова 
Надія Андріївна 

***  4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
104. Андрощук 

Валентина Олександрівна 
  

***  1 176,00 

105. Лисенко 
Тамара Федорівна 
  

***  1 176,00 

106. Несмачна 
Майя Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

107. Гордієнко 
Софія Гаврилівна 
  

***  588,00 

108. Маслюк 
Ганна Іванівна 
  

***  341,00 

109. Анісімов 
Олег Вікторович 

***  307,00 

  У С Ь О Г О:   216 798,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


